

☐ Visualizar Pix agrupados



Extrato de Conta Corrente

G3351515327595981

15/09/2025 15:37:03

Cliente - Conta atual

Agência2775-8

Conta corrente13067-2 PMVR GUISELA ADIANTAMENTO

Período do extratoMês atual

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
18/08/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			2.792,00 C
01/09/2025		2775	99015	470 Transferência enviada	552.775.000.006.879	900,00 D	
				01/09 16:51 ADEMAR SCHMITZ			
01/09/2025		2775	99015	470 Transferência enviada	552.775.000.010.718	26,00 D	
				01/09 16:51 PEDRO XAVIER			
01/09/2025		2775	99015	470 Transferência enviada	552.775.000.011.463	501,00 D	
				01/09 16:51 RAFAEL PINHEIRENSE			
01/09/2025		2775	99015	470 Transferência enviada	555.304.000.007.159	90,00 D	1.275,00 C
				01/09 16:51 KAUANA MARIA CAPISTRANO			
03/09/2025		2775	99015	470 Transferência enviada	552.775.000.058.615	364,00 D	911,00 C
				03/09 11:31 CENIR BOLL			
10/09/2025		2775	99015	870 Transferência recebida	552.775.000.006.061	3.153,00 C	4.064,00 C
				10/09 14:59 MUN VIDAL RAMOS FPM			
15/09/2025		2775	02775	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	91.501	153,00 D	
				756 3034 004170664000150 ODAIR BOING E			
15/09/2025		0000	00000	999 S A L D O			911,00 C
Saldo							911,00 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							30/09/2025
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							01/10/2025

Transação efetuada com sucesso por: JI700490 JULIA EDUARDA DUNKE.



DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2775-8
Conta corrente 13067-2 PMVR GUISELA ADIANTAMENTO

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agência (sem DV) 3034 SICOOB ALTO VALE
Conta corrente (com DV) 290475
CNPJ 04.170.664/0001-50
Nome favorecido ODAIR BOING E CIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 91.501
Valor 3.153,00
Destinação 0
Data transferência 15/09/2025
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB 4EE741FB34C3EFC5

Assinada por JI706938 GUISELA BACKES BURG
JI700490 JULIA EDUARDA DUNKE

15/09/2025 15:34:51

15/09/2025 15:35:35

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JI700490 JULIA EDUARDA DUNKE.

Recebemos de ODAIR BOING & CIA LTDA - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/09/2025 Dest/Rem: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS Valor Total: 1.360,00		NF-e Nº 000.005.005 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ODAIR BOING & CIA LTDA - ME	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
RODOVIA BR 486, S/N - CENTRO - VIDAL RAMOS - SC - CEP: 88443-000	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 4225 0904 1706 6400 0150 5500 1000 0050 0514 1332 0700
Fone: (47)3356-1003 xpert v3.5 - xpert.com.br	Nº 000.005.005 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda combust. lub Adq. Terceiros		242250347907151	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ	
254141510		04.170.664/0001-50	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS		CNPJ / CPF 83.102.376/0001-34	DATA DA EMISSÃO 09/09/2025
ENDEREÇO AVENIDA, JORGE LACERDA, 1.180		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 88443-000
MUNICÍPIO VIDAL RAMOS		UF SC	TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 12:40:38

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS 365,84 (26,90 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.360,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.360,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	% DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS IPI
820101012	OLEO DIESEL B S500 #DATA#2025-09-09#HORA#12:39:00#CMS monofasico cobrado anteriormente: BC 219,7100 (L) - Aliq.: R\$ 1,0635 - Vlr.ICMS Mono.: R\$ 233,66	27101921	061	5656	L	219,7100	6,19	0,00	1.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CERTIFICO que o MATERIAL constante
deste documento foi RECEBIDO e aceito
PRESTADO

Em ____/____/____

Nome _____

Cargo _____

Matricula _____

Rubrica _____

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB. APROX.: R\$: 116,96 (FED), R\$ 248,88 (EST), R\$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - A601D4 PLACA CLIENTE: ODOMETRO: 0MEDIA: 0,00 OBS. COMPROVANTE: VALOR BASE ICMS: 0,00 VALOR ICMS: VALOR BASE SUBST.:0,00 VALOR SUBST: 0,00 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 219,71 Vlr.ICMS Mono.: R\$ 233,66 IR 3,26	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ODAIR BOING & CIA LTDA - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 09/09/2025 Dest/Rem: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS Valor Total: 445,00

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.005.006
Série 001

ODAIR BOING & CIA LTDA - ME
RODOVIA BR 486, S/N - CENTRO - VIDAL RAMOS - SC - CEP: 88443-000
Fone: (47)3356-1003
xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.005.006
SÉRIE 001
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
4225 0904 1706 6400 0150 5500 1000 0050 0619 9282 7132
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250347908602

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254141510

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.170.664/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS
ENDEREÇO
AVENIDA, JORGE LACERDA, 1.180
MUNICÍPIO
VIDAL RAMOS

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
88443-000
TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF
83.102.376/0001-34
DATA DA EMISSÃO
09/09/2025
DATA DA SAÍDA
09/09/2025
HORA DA SAÍDA
12:41:34

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	119,71 (26,90 %)	445,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	% DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
820101012	OLEO DIESEL B S500 #DATA#2025-09-09#HORA#11:54:00#ICMS monofasico cobrado anteriormente: BC 39,5800 (L) - Aliq.: R\$ 1,0635 - Vlr.ICMS Mono.: R\$ 42,09	27101921	061	5656	L	39,5800	6,19	0,00	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
820101012	OLEO DIESEL B S500 #DATA#2025-09-09#HORA#12:02:00#ICMS monofasico cobrado anteriormente: BC 32,3110 (L) - Aliq.: R\$ 1,0635 - Vlr.ICMS Mono.: R\$ 34,36	27101921	061	5656	L	32,3110	6,19	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CERTIFICO que o MATERIAL constante deste documento foi RECEBIDO e aceito PRESTADO Em ____/____/____ Nome _____ Cargo _____ Matricula _____ Rubrica _____														

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TRIB. APROX.: R\$ 38,27 (FED), R\$ 81,44 (EST), R\$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - A601D4
PLACA CLIENTE: ODOMETRO: 0MEDIA: 0,00
OBS. COMPROVANTE:
VALOR BASE ICMS: 0,00 VALOR ICMS:
VALOR BASE SUBST.: 0,00 VALOR SUBST.: 0,00
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 71,89 Vlr.ICMS Mono.: R\$ 76,45

RESERVADO AO FISCO

12.106

NF-e
Nº 000.005.011
Série 001

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

242250348241898

CERTIFICADO que o		MATERIAL	constante
deste documento foi		RECEBIDO	e aceito
		PRESTADO	
Em _____/_____/_____			
Nome _____			
Cargo _____			
Matrícula _____			
Assinatura _____			

RESERVADO AO FISCO

